お客様各位

野村不動産ソリューションズ株式会社

夏季休業期間中の対応について

平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

夏季休業期間中、担当窓口の休業の都合上、資料請求・お問い合わせ・査定依頼等の対応が遅くなる場合がございます。

また、「ノムコムサポートデスク」のサービスは、8月９日（土）～8月12日（火）の間、お休みとさせていただきます。

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何とぞご了承くださいますようお願い申し上げます。

■仲介物件（居住用・投資用・事業用）、査定依頼について

野村の仲介+ (PLUS) 店舗は、8月 9日（土）～8月 15日（金）が休業、8月 16日（土）から通常営業いたします。

（一部の店舗を除く）

８月８日（金） 営業  ８月１４日（木） 夏季休業

８月９日（土） 夏季休業  ８月１５日（金） 夏季休業

８月１０日（日） 夏季休業  ８月１６日（土） 営業

８月１１日（月・祝） 夏季休業  ８月１７日（日） 営業

８月１２日（火） 夏季休業  ８月１８日（月） 営業

８月１３日（水） 夏季休業  ８月１９日（火） 定休日

※野村の仲介＋(PLUS)各店舗では、8月 9日（土）～8月 15日（金）のフリーコールへのお電話は、

野村の仲介＋(PLUS)休日受付センターにて対応させていただきます。

※一部の店舗は営業日が異なります。詳しくは、各店舗ページの営業日カレンダー をご参照ください。

※「パートナー営業本部」・「法人営業本部」は 8月 9日（土）～8月 12日（火）の間、お休みとさせていただきます。

以上

https://www.nomu.com/branch/